
Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:604857-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Zarządzanie środowiskiem naturalnym
2021/S 230-604857

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie
Adres pocztowy: al. Józefa Piłsudskiego
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-001
Państwo: Polska
E-mail: agnieszka.tylutka.rzeszow@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 177850044/665
Faks:  +48 178521109
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem 
danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000 (...)
Numer referencyjny: WPN.261.2.1.2021.AT

II.1.2) Główny kod CPV
90710000 Zarządzanie środowiskiem naturalnym

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:agnieszka.tylutka.rzeszow@rdos.gov.pl
http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/
http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

2 / 11

Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem 
danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000 Góry Słonne PLB180003, Pogórze Przemyskie 
PLB180001, Puszcza Sandomierska PLB180005, Beskid Niski PLB180002, Ostoja Góry Słonne PLH180013, 
Ostoja Przemyska PLH180012, Ostoja Magurska PLH180001

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 340 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem 
danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000 Góry Słonne PLB180003 i Ostoja Góry Słonne PLH180
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego
90710000 Zarządzanie środowiskiem naturalnym
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony
90720000 Ochrona środowiska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszary Natura 2000 Góry Słonne PLB180003 i Ostoja Góry Słonne PLH180013

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych
i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru specjalnej ochrony ptaków
Góry Słonne PLB180003 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.
oraz
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych
i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Ostoja 
Góry Słonne PLH180013 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 410 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

3 / 11

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000”

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium przetargowego w kwocie 10 000,00 zł,
2. W przypadku przystąpienia do postępowania na wykonanie kilku części należy wnieść wadium w wysokości 
będącej sumą kwot wadiów dla tych zadań częściowych.
3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków (..)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem 
danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000 Pogórze Przemyskie PLB180001 i Ostoja Przemyska P
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego
90710000 Zarządzanie środowiskiem naturalnym
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony
90720000 Ochrona środowiska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszary Natura 2000 Pogórze Przemyskie PLB180001 i Ostoja Przemyska PLH18001

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych
i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru specjalnej ochrony ptaków
Pogórze Przemyskie PLB180001 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.
oraz
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych
i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Ostoja Przemyska 
PLH180012 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 460 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2022

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

4 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000”

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium przetargowego w kwocie 10 000,00 zł,
2. W przypadku przystąpienia do postępowania na wykonanie kilku części należy wnieść wadium w wysokości 
będącej sumą kwot wadiów dla tych zadań częściowych.
3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków (..)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem 
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Puszcza Sandomierska PLB180005
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego
90710000 Zarządzanie środowiskiem naturalnym
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony
90720000 Ochrona środowiska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Sandomierska PLB180005

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych
i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru specjalnej ochrony ptaków
Puszcza Sandomierska PLB180005 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w granicach administracyjnych 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 270 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

5 / 11

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000”

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium przetargowego w kwocie 6 000,00 zł,
2. W przypadku przystąpienia do postępowania na wykonanie kilku części należy wnieść wadium w wysokości 
będącej sumą kwot wadiów dla tych zadań częściowych.
3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków (..)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem 
danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000 Beskid Niski PLB180002 i Ostoja Magurska PLH18000
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego
90710000 Zarządzanie środowiskiem naturalnym
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony
90720000 Ochrona środowiska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszary Natura 2000 Beskid Niski PLB180002 i Ostoja Magurska PLH180001

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych
i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru specjalnej ochrony ptaków
Beskid Niski PLB180002 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w granicach administracyjnych Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krośnie oraz poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Magurskiego Parku 
Narodowego.
oraz
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych
i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Ostoja Magurska 
PLH180001 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w granicach administracyjnych 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie oraz poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w 
zarządzie Magurskiego Parku Narodowego
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

6 / 11

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 470 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000”

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium przetargowego w kwocie 10 000,00 zł,
2. W przypadku przystąpienia do postępowania na wykonanie kilku części należy wnieść wadium w wysokości 
będącej sumą kwot wadiów dla tych zadań częściowych.
3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków (..)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: zdolności 
technicznej lub zawodowej – minimalny warunek dotyczący zdolności technicznej zostanie spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że:
a) DLA WSZYSTKICH CZĘŚCI - w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na:
• wykonywaniu ekspertyzy przyrodniczej, w szczególności inwentaryzacji lub monitoringu siedlisk 
przyrodniczych lub gatunków będących przedmiotami ochrony obszarów Natura 2000
lub
• planu zadań ochronnych lub planu ochrony dla obszaru Natura 2000
lub
• planu ochrony dla rezerwatów przyrody, parków narodowych lub parków krajobrazowych
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osoby, umożliwiające 
realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości tj:
a. Część nr 1: osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi 
eksperta GIS oraz 8 osobami spełniającymi wymogi ekspertów przyrodników z 8 różnych specjalności: botanika 
(fitosocjologia), ornitologia, teriologia w zakresie chiropterologii, teriologia w zakresie dużych drapieżników oraz 
ssaków ziemnowodnych, herpetologia, entomologia, ichtiologia oraz malakologia;
b. Część nr 2: osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi 
eksperta GIS oraz 8 osobami spełniającymi wymogi ekspertów przyrodników z 8 różnych specjalności: botanika 

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

7 / 11

(fitosocjologia), ornitologia, teriologia w zakresie chiropterologii, teriologia w zakresie dużych drapieżników oraz 
ssaków ziemnowodnych, herpetologia, entomologia, ichtiologia oraz malakologia;
c. Część nr 3: osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi 
eksperta GIS oraz 1 osobą spełniającą wymogi eksperta przyrodnika z specjalności ornitologia;
d. Część nr 4: osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi 
eksperta GIS oraz 8 osobami spełniającymi wymogi ekspertów przyrodników z 8 różnych specjalności: botanika 
(fitosocjologia), ornitologia, teriologia w zakresie chiropterologii, teriologia w zakresie dużych drapieżników oraz 
ssaków ziemnowodnych, herpetologia, entomologia, ichtiologia oraz malakologia;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wymagania jakie muszą spełniać eksperci został wskazany w rozdziale IX SWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
2. Wykonawca wykona przedmiot umowy z należytą starannością, zgodnie z postanowieniami umowy, w 
sposób zgodny ze SWZ, ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098), 
rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 17 lutego 2010 r.
w sprawie sporządzania projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 (Dz. U. Nr 34, poz. 186 
z późn. zm.), ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.) oraz innymi aktami prawnymi, 
aktualnymi na dzień odbioru przedmiotu umowy, dotyczącymi przedmiotu umowy.
3. Integralną część niniejszej umowy stanowią następujące dokumenty, które będą odczytywane jako jego 
części:
1) Specyfikacja Warunków Zamówienia (wraz z załącznikami),
2) Oferta złożona przez Wykonawcę.
Wzór umowy stanowi załącznik nr 9 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/03/2022

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

8 / 11

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy PZP, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy nie są zobowiązani do 
złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ)) – oświadczenie żądane będzie tylko od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona.
Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy PZP Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub część 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed upływem terminu 
składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze procedowanie postępowania jest 
nieuzasadnione.
Dokumenty w postępowaniu należy złożyć za pośrednictwem platformy miniPortal dostępnej pod adresem 
internetowym https://miniportal.uzp.gov.pl.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

9 / 11

1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2.Odwołanie przysługuje na:
1)niezgodną z przepisami czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym 
na projektowane postanowienia umowy;
2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do których Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy PZP.
3.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4.Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

10 / 11

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5.Odwołanie zawiera:
1)imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli);
2)nazwę i siedzibę Zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej zamawiającego;
3)numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego 
będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego 
obowiązku;
4)numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku - numer w innym właściwym rejestrze, 
ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania;
5)określenie przedmiotu zamówienia;
6)wskazanie numeru ogłoszenia w przypadku publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
7)wskazanie czynności lub zaniechania czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami 
ustawy PZP;
8)zwięzłe przedstawienie zarzutów;
9)żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania;
10)wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na 
poparcie przytoczonych okoliczności;
11)podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli;
12)wykaz załączników.
6.Do odwołania dołącza się:
1)dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości;
2)dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii Zamawiającemu;
3)dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego.
7.Odwołanie wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
8.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, 
o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. (..)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S230
26/11/2021
604857-2021-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2021

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

